
令和 3 年 7 月 21 日
会員各位

跡見学園後援会
                                会長 見米 孝尚
拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は会の運営に何かとご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

先日は、後援会定期総会の書面議決にご回答下さりありがとうございました。厚く御礼申
し上げます。（7 月 12 日回答〆切）

集計の結果、賛成多数により、以下の５つの審議事項がすべて可決されました。
【発送数：5,629 通、宛先不明（戻り）：1 通、返信：2,021 通、返信未：3,607 通（賛成）】             
※ご返信のない場合につきましては、賛成いただけたものとし、賛成が過半数を超えた場合

に可決とさせていただいております。

議案第１号 令和 2 年度事業経過報告について  （賛成 5,625、反対 3）
議案第２号 令和 2 年度収支決算報告について  （賛成 5,625、反対 3）
議案第３号 任期満了に伴う役員改選について  （賛成 5,623、反対 5）
議案第４号 令和 3 年度事業計画の概要について （賛成 5,624、反対 4）
議案第５号 令和 3 年度収支予算案             （賛成 5,621、反対 7）

つきましては「跡見学園後援会総会資料」の（３）（５）の項目について「案」の文字を
取らせていただきます。

令和 3 年度はこれに沿って後援会の活動を行って参りますので、引き続きご協力を賜り
ますようよろしくお願い申し上げます。

なお、頂戴した貴重なご意見に関しましては学習環境向上へのご提言として９月に予定
されます学園との意見交換会でご報告させていただきます。結果等は後日後援会ホームペ
ージに掲載予定です。

敬具

https://www.atomi.ac.jp/resources/pdf/kouenkai/R3soukai.pdf

